
2.45

3.30

0.85

l.min.m. (0,00)

Scala alla marinara

acciaio inox (cm 350 x 60)

Nuova ringhiera di ferro

(cm 500 x 80)

Angolare calandrato da sostituire

Parabordo di banchina

da smontare e rimontare

Cls ammalorato

da demolire e ripristinare (87 mq)

2.00

5.5010.00

Cls ammalorato

da demolire e ripristinare (87 mq)

2.86

-12.50 m

-23.60 m

12.60

11.10

Fondale attuale

3.00

Pannello prefabbricato tipo A2a (m 3.0 x 2.30)

(nel tratto con fondale a -14.50 m s.l.min.m.

con dimensioni pari a m 3.0 x 2.80)

(V. Tav. E.08)

Setti in jet grouting

(V. Tav. E.02b)

-14.00 m

Fondale di progetto

Diaframma a T - Parte infissa

L=11.10 m

-21.00 m

3.00

1.10 0.80 1.10

3.00

Massi II

a

 categoria

1.50

1.80

5.20

2.60

14.00

3.40

Geocomposito

Pannello prefabbricato tipo A1 (m 3.0 x 12.0)

(V. Tav. E.08)

Foro di alloggiamento per

l'elemento di fissaggio del pannello

0.40

0.40

Gradini da demolire

e ricostruire

3.40

1.50

48.00

5.00 5.90 9.10 1.00 23.00 1.00 3.00

Prospetto - Tratto E (Scala 1:100)

0.00

Distanze progressive

5.00 8.90 10.90 12.50 18.50 20.00 22.50 32.50 42.50 46.5045.00 48.00

12.50 10.00 10.00 10.00 5.50

1.50

Angolare calandrato da sostituire
Angolare calandrato da sostituire

2.30

2.00

1.50

5.00 9.102.003.90

4.25

2.83

30.00

1.00

Angolare calandrato da sostituire

Planimetria - Tratto E (Scala 1:100)

20.00

Piastre di ferro a T

da trattare

Piastre di ferro a T

da aggiungere

Limite intervento

A B

A B

Parabordo di banchina

2.00

1.40

1.10

1.00

0.10 0.20

1.00 1.0023.00

48.00

12.50 10.00 10.00 10.00 5.50

18.50 1.50

25.00 3.0020.00

0.10 0.20

0.00 5.00 8.90 10.90 20.00 45.00 48.00

Distanze progressive

22.50 42.5032.5012.50 18.50 46.5021.10 43.90

2.80

4.25

Bitta di ormeggio

i  = 0.35%

Asfalto da demolire e ripristinare

(v. particolare)

i  = 0.35% i  = 0.35%

0.60

0.30

Angolare calandrato

da sostituire

1.64

5.00

0.80

1 20

L = 0.06 m

Profilato di ferro a T

L=2.8 m

Profilato di ferro a T

L=2.8 m

1 20

L = 0.06 m

0.10

0.01

0.10

0.05

0.10

0.01

0.10

0.05

0.30

0.20

Piastre di ferro curvo sp. 2 cm,

raggio di curvatura 15 cm

Ferro di tenuta L=0.22 m

ogni 50 cm

0.25

Ferro lavorato alla fucina, dato in opera

zincato (voce elenco prezzi n.49 -

U.10.050.180)

0.03

0.10

0.17

Usura speciale tipo

SPLITT MASTIX ASPHALT (SMA)

Conglomerato bituminoso

Binder in conglomerato bituminoso

modificato con polimeri elastomerici

1

2

3

2

3

1

Particolare scala alla marinara in acciaio inox

(scala 1:50)

Particolare ringhiera di ferro zincato (scala 1:50)

Particolare profilati di ferro a T (scala 1:5)

Particolare angolare calandrato (scala 1:25)

Particolare pavimentazione di progetto (scala 1:10)


